UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Portaria 01/2023

A COORDENADORA DO CURSO DE PSICOLOGIA no uso de suas atribuições e tendo em vista o

disposto na RESOLUÇÃO 06/2022 do CONSUNI/UFPB, resolve:

Designar ELOÁ LOSANO DE ABREU, Matrícula SIAPE 1995048, lotado no Departamento de

Psicologia; CAMILA SANTA CRUZ LINS DE SIQUEIRA, Matrícula SIAPE 2410176, lotada na

Secretaria Integrada de Atendimento a Graduação (SIAG) do Centro de Ciências Humanas e

Letras; e MICHELLE MARINHO BRASIL, Matrícula SIAPE 1760890; lotada na Secretaria Integrada

de Atendimento a Graduação (SIAG) do Centro de Ciências Humanas e Letras, para compor a

Comissão de Avaliação e Seleção de alunos para receber o título da Láurea Acadêmica.

Esta Comissão tem validade de 2 (dois) anos, a contar da data da publicação da portaria.

João Pessoa, 05 de Janeiro de 2023.

Eloá Losano de Abreu

Coordenadora do curso de Psicologia

SIAPE 1995048